AB14                             10        Paños Sintético "SYNTHETIC-SORB" 50x50 cm x120 gs 0,00 0,0010 Unidad Paños Sintético "SYNTHETIC-SORB" 50x50 cm x120 gs

Subtotal 109.601,16

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

23.016,24 132.617,40109.601,16

Total 132.617,40
Son Pesos  Ciento treinta y dos mil seiscientos diecisiete con 40/100